

Atlantic Software ApS

Ringager 4 C, 2. th.
2605 Brøndby
CVR-nr. 13 93 29 72

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Thomas Bøge Edlund Jøhnk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | Atlantic Software ApS Ringager 4 C, 2. th. 2605 Brøndby |
| | Telefon: 36150630 |
| | CVR-nr.: 13 93 29 72 |
| | Stiftet: 1. januar 1990 |
| | Hjemsted: Brøndby |
| | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Thomas Bøge Edlund Jøhnk |
| Revision | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby |
| Bankforbindelser | Nordea Bank A/S Carnegie Investment Bank Handelsbanken |
| Kapitalinteresser | Extra200 ApS, Brøndby MT Hangar ApS, Brøndby |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 44.870.602 kr. mod -86.398.109 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|-------------------|--------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -587.437 | 186.633 |
| Bruttoresultat | -587.437 | 186.633 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -26.286 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 49.224.607 | 11.124.787 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -290.418 | -97.709.529 |
| Resultat før skat | 48.320.466 | -86.398.109 |
| 1 Skat af årets resultat | -3.449.864 | 0 |
| Årets resultat | 44.870.602 | -86.398.109 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 10.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 44.870.602 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -96.398.109 |
| Disponeret i alt | 44.870.602 | -86.398.109 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 50.000 |
| 3 | Kapitalinteresser | 2.439.200 | 1.640.200 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.439.200</u> | <u>1.690.200</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.439.200</u> | <u>1.690.200</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 3.797.097 |
| | Andre tilgodehavender | 14.811 | 27.048 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>14.811</u> | <u>3.824.145</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 430.981.165 | 390.836.254 |
| | Værdipapirer i alt | <u>430.981.165</u> | <u>390.836.254</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>5.524.016</u> | <u>1.612.132</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>436.519.992</u> | <u>396.272.531</u> |
| | Aktiver i alt | <u>438.959.192</u> | <u>397.962.731</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2023 | 2022 |
|---------------------------|--|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| | Overført resultat | 429.398.241 | 384.527.639 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 10.000.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>429.598.241</u> | <u>394.727.639</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 90 |
| | Selskabsskat | 3.210.891 | 0 |
| | Anden gæld | 6.150.060 | 3.235.002 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>9.360.951</u> | <u>3.235.092</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>9.360.951</u> | <u>3.235.092</u> |
| | Passiver i alt | <u>438.959.192</u> | <u>397.962.731</u> |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Oplysninger om dagsværdi | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|-----------------------------|--|--------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 200.000 | 480.925.748 | 0 | 481.125.748 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -96.398.109 | 10.000.000 | -86.398.109 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 200.000 | 384.527.639 | 10.000.000 | 394.727.639 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -10.000.000 | -10.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 44.870.602 | 0 | 44.870.602 |
| | 200.000 | 429.398.241 | 0 | 429.598.241 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | 3.449.864 | 0 | |
| | 3.449.864 | 0 | |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 50.000 | 50.000 | |
| Afgang i årets løb | -50.000 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2023 | 0 | 50.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 0 | 50.000 | |
| 3. Kapitalinteresser | | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 640.200 | 640.200 | |
| Tilgang i årets løb | 1.799.000 | 1.000.000 | |
| Kostpris 31. december 2023 | 2.439.200 | 1.640.200 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 2.439.200 | 1.640.200 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| | | kr. | kr. |
| Extra200 ApS, Brøndby | 33 % | 1.814.385 | -215.465 |
| MT Hangar ApS, Brøndby | 50 % | 7.698.771 | -227.768 |

Noter

| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 kr. |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2023 | 200.000 | 200.000 |
| | 200.000 | 200.000 |

Selskabskapitalen består af 200 anparter á kr. 1.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har forpligtet sig til at indbetale t.kr. 1.117 til et investeringsselskab og stillet garanti herfor via pengeinstitut.

Værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 2.476 er stillet til sikkerhed for garantien.

Værdipapirer for t.kr. 172.706 er stillet til sikkerhed for kapitalinteressens bankgæld som pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 5.401.

Der er ikke yderligere sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

6. Oplysninger om dagsværdi

| | Andre værdipapirer og kapital andele kr. |
|--|---|
| Dagsværdi 31. december 2023 | 430.981.165 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 46.895.247 |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens bankgæld. Kautionen er pr. 31. december 2023 limiteret til t.kr 4.000.
